
 

 

Poz. 207 

UCHWAŁA NR 544 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
o kandydacie na Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

prof. dr. hab. Pawle Strzeleckim 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 6 w związku § 32 ust. 2 oraz § 33 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się opinię o prof. dr. hab. Pawle Strzeleckim – kandydacie na 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2020-2024. 

2. Opinia Senatu nie jest pozytywna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


